
Styrelsemöte Läckeby Goif 8/1-24 

Närvarande: Anders H, Linda M, Jimmy H, Peter M, Joakim J, Emma H, Emil A, Andreas B, Marcus T, 
Fredrik och via länk Josefin B. 

Justerare: Peter M utses 

Föregående protokoll- Ingen hade något att anmärka 

Isbana status- 8st frivilliga har gjort det möjligt att ha isbanan öppen. Till nästa års skall vi göra den 
mer förberedd inför vintern, bla genom att sopa bort löv och dyl för lättare spolning.  

Medlemsavgift för seniorlag- Beslut tas idag om att kräva betalning av de seniorspelare som vill träna 
och spela matcher senast 1/2- 24. Detta kommer även lyftas på årsmötet för kommande säsonger. 
Anders H kommer att under 2024 vara huvudtränare för A-laget. 

Genomgång av utomhustiderna konstgräs enligt tidigare utskick. 

Säsongplanering, planera träningar etc- Beslutas att ta det i samband med mars styrelsemöte den 
4/3-24 kl 18.30-19.00, för att därefter ha styrelsemöte som vanligt. Det kommer även diskuteras 
arbetsdagar och vilka olika arbeten som skall prioriteras under året för att få in det i ett årshjul. 

Årsmöte 2024- Beslutas att vara 16/3. Jimmy H kollar över sponsring som blir avgörande om hur det 
kommer att anordnas. I samband med detta lyfter Jimmy H att samtliga lag behöver snarast skicka in 
uppgifterna om lärtimmarna i Idrott Online för hösten 2024 som i sin tur möjliggör pengar till 
föreningen i bla utbildningsinsatser. 

Styrelsen framåt- Patrick har deklarerat att avsluta sitt styrelseuppdrag men kan hjälpa till med 
sponsring. Samtidigt visar Andreas och Fredrik intresse av att ingå i styrelsen framöver. 

Sponsring- Utskick har gjorts till olika företag men det är just nu inga nya som visat intresse i att 
sponsra Läckeby Goif. Det behövs ytterligare arbete för att få fler som vill sponsra oss då sponsringen 
gått ner senaste åren.  

Status frisbeegolf- Alla korgar är på plats. Fortsatt en del jobb kvar gällande skyltning etc. 

Övrigt- Josefin B informerar att det är ett stort intresse bland barn födda 19/20. Det är en stor kull 
barn och man kommer försöka att renodla dessa lag och få 2 st lag. (Dessutom finns intresserade 
barn i kö då det just nu inte går att ta emot fler). Men just nu finns ingen lösning på tränare frågan. 
Josefin slutar i slutet på februari och försöker hitta några intresserade annars riskerar nedläggning av 
laget/lagen. Anders skall också lägga ut en intresseanmälan till tränare uppdrag i Läckeby gruppen.  

Jimmy H informerar att det omgående behövs registrering av lärtimmar i Idrott Online. Samt att 
utbildningsinsatser behövs igen. Något som ev kommer att hållas på årsmötet. 

Emma informerar att hembygdsföreningen kommer ansöka om bygdepeng vilket vi i Läckeby Goif 
ställer oss positiva till. Kommer att handla om ett kulturprojekt, samt att man kommer anordna 
aktiviteter för barn/ungdomar efter skoltid.  


